
COMPONENTI Struttura di appartenenza Ruolo Indirizzo e-mail Telefono Fax

Roberto EGIDI AGENZIA DELLE ENTRATE
Direttore Regionale dell'Umbria, con 

funzione di Presidente
dr.umbria.staff@agenziaentrate.it 075 9110965 06 50763449

Maria Rita Vergini AGENZIA DELLE ENTRATE Ufficio Controllo DR Umbria mariarita.vergini@agenziaentrate.it 075 9110938

Daria Paoletti AGENZIA DELLE ENTRATE Ufficio Controlli D.P. Perugia daria.paoletti@agenziaentrate.it 075 9110860

Biancamaria Moneta AGENZIA DELLE ENTRATE Ufficio Controlli D.P. di Terni biancamaria.moneta@agenziaentrate.it 0744 396322

Arianna Alunni AGENZIA DELLE ENTRATE
Ufficio Legale e Riscossione DR 

Umbria, con funzioni di segreteria
arianna.alunni@agenziaentrate.it 075 9110911

Rappresentante designato Categorie Associazioni e Ordini

Mariano Spigarelli Confindustria Umbria Consulente di Confindustria Umbria
spigarelli.mariano@studiospigarelli.it

075 9221343

Augusto Bianchi Confapi regionale Direttore Confapi regionale
ab@darwin.it

075 5051756

Nicoletta Censi Confcommercio Umbria - Titolare
Funzionario CAF SEAC-

Confcommercio n.censi@confcommercio.pg.it
075 506711

Amedeo Fiorucci Confesercenti  Umbria

Segretario Comprensoriale 

Confesercenti Alta Umbria e 

Responsabile Confesercenti 

Umbertide

amedeo@cscpg.it 075 9411567

Marco Boschetto C.N.A. Umbria Responsabile Servizi alle imprese 
segreteria@cnaumbira.it; 

marco.boschetto@cnaumbria.it
075 505911

Gianluca Tribolati Confartigianato Segretario regionale Confartigianato segretario@umbria.confartigianato.it 0742 391690 0742 391690

Roberto Rosignoli 
Categoria professioni economico-

giuridiche

Ordine Dottori Commercialisti ed 

Esperti contabili di Perugia
spa@rpstudio.it 075 5001021

Paolo Boila Categoria professioni tecniche Ordine Geologi dell’Umbria paboila@tin.it 075 5000603

Andrea Donati Categoria professioni sanitarie

Ordine provinciale medici chirurghi 

ed odontoiatri di Perugia - Presidente 

Commissione iscritti Albo Odontoiatri

uffici@omceopg.it 075 5000214
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Silvio Ranieri  ANCI Segretario Generale ANCI Umbria silvioranieri@anci.umbria.it 335 7682421 075 5755417

OSSERVATORIO REGIONALE DELL'UMBRIA PER L'ADEGUAMENTO DEGLI STUDI DI SETTORE ALLE REALTA' ECONOMICO LOCALI
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